الحیات (۲/۲۳/۱۹۹۶).

۱۱- محمود عثمان، ماجرای کامل روابط میان کردها و اسرائیلی‌ها را بر "الوسط" فاش می‌سازد، علی، فائق‌الشیخ، ۱۳/۱۰/۱۹۹۷ - الوسط منتشره در انگلستان.

۱۲- السن، رابرت، مسئله کرد و روابط ایران و ترکیه، ابراهیم یونسی، ۱۳۸۰، پاییز، ص ۲۶-۲۷.

۱۳- گزارش محرمانه از نامه‌های محمدعلی فروغی، به تاریخ ۲ آذر ۱۳۰۶ مصادف با ۲۴ نوامبر ۱۹۲۷، منتشره در مجله یغما، خرداد ماه، ۱۳۳۰ شماره سوم، سال چهارم، ص ۱۳۴.

۱۴- منبع شماره ۳، ص ۱۱۳.

۱۵- منبع شماره ۱۲، ص ۱۲۹.

۱۶- مجله آینده، دوره اول، شماره اول، تیر، ۱۳۰۴، ص ۶۲، دکتر محمود افشار.

۱۷- نقل از کتاب باارزش کاوه بیات، شورش کردهای ترکیه و تأثیر آن بر روابط خارجی ایران، نشر تاریخ ایران، ۱۳۷۴، ص ۷۰-۶۹.